
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

 
Reģistrācijas numurs 40008022078
Nosaukums LATVIJAS HANDBOLA FEDERĀCIJA SPORTA SABIEDRISKO

ORGANIZĀCIJU APVIENĪBA
Adrese Lizuma iela 1, Rīga, LV-1006
Taksācijas periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Darbinieku skaits 4
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 1126 2114
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 0 0
II. Pamatlīdzekļi 30 1126 2114
1. Nekustamais īpašums 40 0 0
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 1126 2114
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 0 0
1. Akcijas un daļas 70 0 0
2. Ilgtermiņa aizdevumi 75 0 0
Apgrozāmie līdzekļi 80 63112 35346
I. Krājumi 90 0 0
1. Materiāli 100 0 0
2. Preces 110 0 0
II. Debitori 120 0 0
III. Vērtspapīri 130 0 0
IV. Nauda 140 63112 35346
Kopā aktīvi 150 64238 37460

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 8703 2801
1. Pamatfonds 20 0 0
2. Mērķfondi 30 0 0
3. Rezerves fonds 40 8703 2801
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 0 0
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 8703 2801
II. Ilgtermiņa kreditori 50 51769 27269
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60 0 0
2. Citi aizņēmumi 70 51769 27269

1/8



Bilances pasīvi
III. Īstermiņa kreditori 80 3766 7390
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 0 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 3766 3211
3. Pārējie kreditori 110 0 4179
Kopā pasīvi 120 64238 37460

2/8



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 67407 64066
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 20600 11800
III. Saņemtie mantojumi. 30 0 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 175885 152145
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 48977 33976
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 0 0
VII. Citi ieņēmumi. 60 82660 104498
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 395529 366485
IX. Izdevumi. 80 389539 413154
1. Naudas maksājumi personām. 90 0 0
2. Materiālu izdevumi. 100 24313 32764
3. Algas. 110 87277 117003
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 19342 24923
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 988 988
6. Citi izdevumi. 140 257619 237476
X. Nodokļi. 150 88 111
XI. Izdevumi kopā. 160 389627 413265
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 5902 -46780

3/8



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 0 3880
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 0 3880

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 0 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 20600 11800
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 18200 11800
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 18000 11800
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 0 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 200 0
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 70 0 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 0
1.6. Citi ziedotāji. 90 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 2400 0
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 2400 0
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 0 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 0 0
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 0 0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 0
2.6. Citi ziedotāji. 160 0 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 18383 15680
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 15983 15680

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 13652 15680
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 13652 15680
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 0
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 2331 0
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 2400 0
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 2400 0
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 2400 0
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 0 0
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 0 0
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 290 0 0
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 2217 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 2217 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 0 0

4/8



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 47403001064 MIANDUM
SIA

8000,00 Neierobežotai
lietošanai

2 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11057611819 NORMUND
S BLOME

200,00 Neierobežotai
lietošanai

3 LR
juridiskā
persona

LV 50103333381 INOVESTIN
G SIA

1000,00 Neierobežotai
lietošanai

4 LR
juridiskā
persona

LV 50003399781 AMERIKAS
BALTIJAS
TEHNOLOĢ
IJU
KORPORĀC
IJA SIA

3000,00 Neierobežotai
lietošanai

5 LR
juridiskā
persona

LV 45403008435 DEVONA
SIA

6000,00 Neierobežotai
lietošanai

6 LR
juridiskā
persona

LV 40003598413 HANZAS
MOTO SIA

2400,00 Noteiktam mērķim

Kopā (euro) 20600,0
0

0,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 20600,0
0

5/8



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Zvērināta revidenta personas kods
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

6/8



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 aviobiļetes vīriešu
izlasei uz EČ,PČ

2855,00 2855,00 0,00 0,00 2855,00 9 17 32

2 RDK dalībnieku
ēdināšana

459,00 459,00 0,00 0,00 459,00 9 17 84

3 RDK dalībnieku
dzīvošana

964,00 964,00 0,00 0,00 964,00 9 17 84

4 sporta zāle PČ spēlei 1502,00 1502,00 0,00 0,00 1502,00 9 17 1247
5 sporta inventārs

jauniešu izlasei
341,00 341,00 0,00 0,00 341,00 9 17 20

6 Aviobiļetes uz PČ
junioru izlasei

3000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 9 17 20

7 sporta inventārs
HK/Ogre komandai

1469,00 1469,00 0,00 0,00 1469,00 9 17 30

8 minihandbola
inventārs

550,00 550,00 0,00 0,00 550,00 9 17 48

9 Transporta
pakalp[ojumi
HK/Ogre vīriešu
komandai

1990,00 1990,00 0,00 0,00 1990,00 9 17 20

10 Baltijas līgas
sacensībās

242,00 242,00 0,00 0,00 242,00 9 17 20

11 telpu noma MTN
,semināram
HK/Ogre komandai

280,00 280,00 0,00 0,00 280,00 9 17 30

12 sporta inventārs
jauniešu izlasei

2400,00 0,00 2400,00 0,00 2400,00 9 17 20

13 algas 1350,00 1350,00 0,00 0,00 0,00 1350,00 9 17 1
14 sociālais nodoklis 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 269,00 9 17 1
15 telpu noma 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 358,00 9 17 6
16 kancelejas preces 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 354,00 9 17 6

Kopā 18383,00 15983,00 2400,00 0,00 16052,00 2331,00 0,00 0,00 1669

7/8



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums zinojums_2016_III _5_.docx

2 Administratīvo izdevumu pārskats administrativie izdevumi_III.docx

3 Zvērināta revidenta atzinums
4 IIP pielikums parskats pielikums IIP.docx

5 IIP pielikums-saimn.darb. parskats pielikums IIP_V saimn.darb..docx

Sagatavoja ILONA UPĪTE
E-pasts ilonabuba50@inbox.lv
Tālrunis 67551740

Dokumenta numurs EDS: 47281454 Dokumenta sagatavotājs: ILONA UPĪTE

Parakstītāja vārds, uzvārds: GUNTIS CIEMATNIEKS Parakstīšanas datums: 29.03.2017
Parakstītāja personas kods: 26118711867 Parakstīšanas laiks: 10:27:58

8/8



Pārskats par administratīvajiem izdevumiem no vispārējiem ziedojumiem

(pārskatu aizpilda sabiedriskā labuma organizācijas)



		Nr.

p.k.

		Rādītāja nosaukums

		Pārskata gads



		1.

		Saņemto vispārējo ziedojumu (ziedojumi, kuru izlietojuma mērķi līgumā nav noteikti) kopsumma

		18200,00



		2.

		Administratīvie izdevumi:

		



		

		2.1.

		organizācijas pašu vajadzībām patērētie pārskata gadā pirktie, ziedojumā vai dāvinājumā saņemtie materiāli, preces un citi krājumi 

		



		

		2.2.

		pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas izdevumi, datorprogrammu, citi nemateriālo ieguldījumi, kapitāla līdzdalības daļu, akciju un citu vērtspapīru iegādes izdevumi

		



		

		2.3.

		organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinās darba algas, atlīdzība vai citu darba samaksai pielīdzināmu maksājumu summas un ar to saistītās darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

		Algas-1350,-

Soc.nod.-269,-



		

		2.4.

		organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu summas, aprēķinātos likumā paredzētos maksājumus darbiniekiem darbnespējas gadījumos (bruto summas), naudas iemaksas privātajos pensiju fondos un citus ar darbinieku sociālo apdrošināšanu saistītus naudas maksājumus

		



		

		2.5.

		pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa summas

		



		

		2.6.

		izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, telpu nomu, apkuri, apgaismošanu, tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas izdevumus, komandējumu izdevumus, reklāmas izdevumus, kā arī organizācijas īpašuma apdrošināšanas maksājumus

		Telpu noma 358,-

Kanc.pr.-     354,-







		3.

		Izdevumi kopā

		2331,00







Sabiedriskā labuma organizācijas vadītājs – Guntis Ciematnieks           (vārds, uzvārds)		     										              (paraksts)



2017gada 21 .martā


    2016.g.ieņēmumi

  

    VII-Ieņēmumi  kopā:							EUR- 395529,-,t.sk.



    I- Biedru nauda,gadskārtējās iemaksas					EUR-  67407,-



    II- Ziedojumi							 	EUR-  20600,-						

    IV-Saņemtās dotācijas							EUR- 175885,-,t.sk.

    LR IZM									EUR- 134054,-

    Latvijas Sporta federāciju padome						EUR-   20448,-

    Rīgas domes IKSD								EUR-   21383,-



    V-Ieņēmumi no saimnieciskās darbības				EUR-  48977,-,t.sk.

    AS Latvijas Meži								EUR-     1700,-

    SIA Venden								EUR-     2223,-

    Joker LTD									EUR-   13275,-

    SIA Sporta halle								EUR-     2760,-

    Charles Longdon International Limit					EUR-   22420,-

    LTV 									EUR-     1692,-

    Mediju nams								EUR-       372,-	

    Biļešu serviss								EUR-     4044,-

    Mikromaksājumi								EUR-       491,-							



    VI-Citi ieņēmumi								EUR-  82660,-,t.sk.

    Starptautiskā Handbola federācija						EUR-     9308,-

    Eiropas handbola federācija						EUR-   10319,-

    Eiropas handbola federācijas,citu organizāciju

    līdzdalības maksas sacensībās						EUR-     7224,-

    Latvijas KSSA								EUR-   43227,-

    BTA IC SE									EUR-       669,-

    Jūrmalas PD								EUR-     1413,-

    Valmieras pilsētas pašvaldība						EUR-	   3000,-

    Rīgas tūrisma attīstības birojs						EUR-     7500,-

    

    



































    2016.g.izdevumi.





    VIII-Izdevumi kopā:							EUR- 389627,-t.sk.

                                                                                                                                

     2.materiālu izdevumi							EUR- 24313,- ,t.sk.

-   sporta inventārs izlasēm							EUR-   8077,47                           -   balvas(kausi,medaļas)							EUR-   6452,34

· medikamenti izlasēm 							EUR-   2413,73	     materiāli sacensību organizēšanai						EUR-   3802,14

· inventārs minihandbola sacensībām					EUR-     300,-

· medaļas,balvas minihandbola sacensībām				EUR-     479,22

· materiāli minihandbola sacensību organizāšanai				EUR-     768,81

· Sporta inventārs HK Ogre komandai					EUR-   2019,25  



-    3.algas									EUR-   87277,-



-    4.Sociālās apdrošināšanas maksājumi					EUR-   19342,-



-    5.Pamatlīdzekļu nolietojums						EUR-       988,-

      

· 6.Citi izdevumi								EUR- 257619,- ,t.sk.

    Komandējumu izdevumi							EUR-   54244,- ,t,sk.  

· aviobiļetes vīriešu izlasei uz MTN, EČ ,PČ un Rīgas                                                              domes kausa spēlēm							EUR-  15184,64

· dienas nauda vīriešu izlasei uz EČ un PČ u.c.starpt.sac.  		EUR-    3261,60

· aviobi;letes,dienas nauda sieviešu izlasei uz izaicinājuma kausa

spēlēm Gruzijā								EUR-    6021,40

· aviobiļetes,dienas nauda LAT-98 jauniešu izlasei uz EČ			EUR-    7095,60

· Aviobiļetes LAT-96 jauniešu izlasei uz PČ				EUR-   6550,-    	                                                                                                                      

· komandējumu izdevumi jun.,jaunatnes izlasēm uz LČ un starptau-

     tiskām sacensībām,MTN							EUR-     197,06                                                                                            

  -  ceļa izdevumi minihandbola sacensību,semināru organizēšanai	EUR-      

· ceļaizdevumi treneriem uz starptautiskiem semināriem,konferencēm	EUR-   5062,96        

· ceļa,dienas nauda,viesnīcas izdevumi tiesnešiem uz LRČ un citām 				 sacensībām Latvijā							EUR-  10309,71     

-   ceļa izdevumi EČ,PČ, sacensību organizācijai				EUR-      561,20



    Transporta pakalpojumi,viesnīcu,sporta zāļu noma			EUR- 71218,-,t.sk.                                                                                        -   transporta pakalpojumi EČ, Domes kausa spēlēs un uz			EUR-  9612,60

    sacensībām Latvijā un ārzemēs

-   sporta zāles noma acensībām						EUR-	13504,90                                               -   EČ,PČ dalībnieku dzīvošana					            EUR-  11275,29

-   Rīgas Domes kausa dalībnieku dzīvošana					EUR-  12047,60 

-   transporta paklapojumi RDK						EUR-  3540,-

-   izlašu dalībnieku dzīvošana MTN  un sacensībās				EUR-  8639,31

-   Agon projekta sacensību dalībnieku dzīvošana				EUR-  4074,02

-   sporta zāles noma Agon projekta sacensībām				EUR-    900,-

-   inventāra noma sacensībām,tehniskais nodrošinājums sac.		EUR-    1330,30

-   Transporta pakalpojumi HK Ogre komandai				EUR-  1990,45

-   telpu noma semināram HK Ogre komandai				EUR-    280,-

-   dzīvošana Baltijas līgas sacensībās HK Ogre komandai			EUR-    242,-

-   tiesnešu dzīvošana LO							EUR-    550,-

-   telpu noma semināriem							EUR-    935,-

-   inventāra noma,telpu noma minihandbola sacensībām un MTN  	EUR-    2296,50    

                                                                                                                                                          Ēdināšanas izdevumi						        	 EUR- 29829,- ,t.sk. 

· vīriešu izlases ēdināšana MTN, sacensībās				 EUR-   6683,49 

· junioru/jaunatnes izlašu ēdināšana MTN,sacensībās			 EUR-   1305,61

· Eiropas,pasaules čempionātu dalībnieku ēdināšana			 EUR-   7082,14

· Rīgas Domes kausa dalībnieku ēdināšana				 EUR- 10772,21      

· Ūdens izlasēm								 EUR-   2223,35

· Ēdināšana minihandbola nometnē						 EUR-   1400,-

· Semināru dalībnieku ēdināšana						 EUR-     362,45

   



Pārējie pakalpojumi						       	 EUR- 89966,-,t.sk.

· norēķins par EČ,PČ tiesnešiem						 EUR-    7901,29       

· Juridiskie pakalpojumi							 EUR-      630,-                                                                                                                                                    

· EČ,PČ spēļu translācija LTV,RDK video tiešraides			 EUR-  11044,58

· EČ,PČ organizēšanas izdevumi						 EUR-    1916,57

· LRČ spēļu tiešraides video 						 EUR-    2334,- 

· izlašu apdrošināšana							 EUR-    3461,50 

· minihandbola turnīra tehniskais nodrošinājums				 EUR-    1060,04

· izlašu sporta formu apdruka,tīrīšana					 EUR-    3524,30

· med.pakalpojumi izlašu dalībniekiem					 EUR-    4515,86                                                                                                                              

· Maksa EHF,IHF biedru maksa,dal.maksa kongresos			 EUR-  12150,-

· Tiesnešu pakalpojumi LRČ						 EUR-  22234,70

· Tiesnešu pakalpojumi RČ 						 EUR-      495,29

· Tiesnešu pakalpojumi LO						 	 EUR-    1212,-

· Preses sekretāra pakalpojumu apmaksa					 EUR-    6882,-

· Jaun.čemp.org.,metodiskā darba apmaksa				 EUR-    5017,-

· Fiziskās sagatavotības trenera pakalpojumu apmaksa			 EUR-    1400,-

· Sezonas noslēguma vakars						 EUR-      600,-

-    biedru maksa LKSSA							 EUR-      700,-	

-    pludm., handb. turnīra tehniskais un muzikālais nodroš.	   		 EUR-     1311,22

-    tiesnešu,treneru semināru organizēšanas izdevumi			 EUR-     1576,-

					

				 		  



· Administrācijas izdevumi						  EUR-  12362,- ,t.sk.  

· sakaru pakalpojumi							  EUR-     1894,24

· ofisa telpu noma								  EUR-     6568,73

· kancelejas preces,saimniecības izdevumi					  EUR-       535,94     

· IT pakalpojumi								  EUR-     1717,-

· Venden iekārtu noma							  EUR-       476,64                                                                                                    

· ūdens									  EUR-       248,22

· Venden preces								  EUR-       176,77

· nodevas UR								  EUR-           5,69

· ielūgumu noformēšana,brokeru pakalpojumi				  EUR-       122,27

· bankas pakalpojumi							  EUR-       382,11

· valūtas kursa izmaiņas							  EUR-       234,23



-  IX- Nodokļi

-  uzņēmējdarbības riska valsts nodeva					  EUR-       88,20









						  

                                       



                                       





                      

                                   



                                                                                                                                                                                         



                                                                                                                                                       


   PIELIKUMS IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATAM

 

  V-Ieņēmumi no saimnieciskās darbības					EUR-  48977,-



 Ieņēmumu no saimnieciskās darbības izlietojuma sīkāks atšifrējums:



 1)Venden ūdens ( vīriešu izlases sacensībām,jaunatnes sacensībām un                                              MTN,kā arī viesu komandu spēlētajiem Eiropas un Pasaules čempionātu                                   spēlēs-EHF un IHF nolikumi par sacensību sarīkošanu)			EUR- 2223,-*

2)sporta zāles noma EČ,PČ spēlēm,MTN  					EUR- 3002,-*

3)piedalīšanās Eiropas HF un IHF rīkotajos semināros  			EUR- 3616,-*

4)EČ un PČ starptautisko tiesnešu paalpojumu apmaksa			EUR- 7901,-* 

5)izlašu,tiesnešu formu apdruka						EUR- 1187,-

6)dizainu,logo izstrādes,baneri,atjaunošana					EUR- 1851,- 

7)LHF mājas lapas uzturēšana						EUR-     87,- *

8)servera apkope,lietotāju apmācība						EUR-  1210,-*

9)video tiešraides par Latvijas republikas čempionāta spēlēm		EUR-  1734,-*

10)video tiešraides par LHF kausa spēlēm					EUR-    600,-*

11)daļēja med.pakalpojumu apmaksa vīriešu un jaunatnes izlašu                                           dalībniekiem									EUR-  2280,-*

12)daļēja apmaksa medikamentiem vīriešu izlasei				EUR-    126,-*

13)sporta inventārs izlasēm,komandām-bumbas				EUR-  2760,-*

14)preses sekretāra pakalpojumu apmaksa					EUR-  6311,-*	

15)Latvijas jaunatnes čempionāta organizēšana,metodiskie

pakalpojumi									EUR-  5017,-*

16)autoratlīdzība-handbola noteikumu tulkošana				EUR-    375,-*

17)aviobiļetes vīr.izlasei uz PČ,EČ						EUR-  2855,-*

18)aviobiļetes LAT-96 uz PČ Itālijā						EUR-  3000,-*

19)jaunatnes izlašu starts starptautiskā turnīrā Lietuvā			EUR-    870,-*

20)jaunatnes trenera darba apmaksa MSĢ					EUR-    648,-*

21)vīr.izlases fiziskās sagatavotības trenera pakalpojumu apamaksa	EUR-    700,-*

22)Mediju nams-reklāma							EUR-    372,-





				                                                           Kopā: EUR - 48725,-



 *-Sabiedriskā labuma darbībai izlietots EUR- 45315,-















					  



                                       



                                       





                      

                                   



                                                                                                                                                                                         



                                                                                                                                                      












Rīgā, 2017.g.21 .martā









VID Rīgas nodokļu administrācijasVidzemes priekšpilsētas nodaļai



Latvijas Handbola federācijas vadības ziņojums





     Biedrības “ Latvijas Handbola federācija “ reģistrēta 1993.g.12. maijā ( reģ. Nr. 000802207, nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40008022078 ), juridiskā adrese:Lizuma ielā 1, LV – 1006, Rīgā.

Biroja adrese:Lizuma ielā 1,LV-1006,Rīgā.

Bankas iestādes nosaukums, norēķina konta Nr.

1. Valsts kases RNC – Valsts kase            - n/k LV49TREL9153550000000

2. A/S Rietumu Banka		       - n/k  LV70RTMB0000067801920.

3. A/S Rietumu Banka		       - n/k  LV94RTMB0000600804072



Latvijas Handbola federācijas valde sastāv no 1 cilvēka.

1. Mārtiņš Bičevskis   - Prezidents         				- 26.04.2013.                 

2. Guntis Ciematnieks	- Ģenerālsekretārs/Valdes loceklis		- 04.08.2016.

3. Aivars Dronka         -Viceprezidents/LHF Padomes loceklis	- 12.06.2013 .                

4. Raimonds Ozoliņš	- Viceprezidents/LHF Padomes loceklis	- 12.06.2013.

5. Līga Eihvalde	- LHF Padomes  locekle			- 12.06.2013.

6. Gints Korzāns	- LHF Padomes loceklis	            	- 12.06.2013.      

7. Andrejs Narnickis	- LHF Padomes loceklis			- 12.06.2013.	         

8. Ivars Zariņš		- LHF Padomes loceklis			- 12.06.2013.

9. Jānis Žīdens		- LHF Padomes loceklis			- 12.06.2013.	                                                             10. Zigmunds Mickus	- LHF Padomes loceklis			- 12.06.2013.



Štata darbinieki:   1. izpilddirektors    - Guntis Ciematnieks                                                                                          		     2. starptautiskās attiecības -Valērijs Jaškins,

		     3. izlašu direktors –Renārs Līcis

		     4. grāmatvede – Ilona Upīte.

LHF revidente Biruta Puriņa.

Latvijas Handbola federācijas pamatdarbība ir:

· nostiprināt un pilnveidot handbola materiāli tehnisko bāzi valstī,

· nodrošināt valsts mēroga sacensību norisi,

· propogandēt handbolu, tai skaitā Pludmales handbolu, kā veselīga dzīvesveida sastāvdaļu,

· nodrošināt handbola un Pludmales handbola metodisko vadību,

· pārstāvēt handbolu,t.sk. Pludmales handbolu starptautiskajās organizācijās,

· organizēt nacionālo izlašu finansēšanu un piedalīšanos sacensībās,

· veikt visa veida reklāmas un mārketinga pakalpojumus, handbola popularizēšanai un attīstībai,

· atbalstīt Latvijas komandu startu starptautiskajās sacensībās,

· mini handbola popularizēšana un attīstība.

· Latvijas handbola speciālistu zināšanu pilnveidošana, rīkojot kursus un seminārus.

· Veikt teorētikso apmācību, rīkojot kursus un seminārus Latvijas handbola tiesnešiem.

Latvijas Handbola federācijas līdzekļus veido federācijas kolektīvo biedru iemaksas, maksas par spēlētāju licencēm, dalības maksas Latvijas čempionātā, LR IZM iedalītie budžeta līdzekļi, LOK jaunatnes un junioru attīstības programmas līdzekļi un sponsoru ziedojumi. 2005. gadā LHF tika piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss, kas ļāva piesaistīt sponsoru līdzekļus, kuru atbalsts diemžēl ar katru gadu kļūst arvien mazāks.







2016. gadā.

Latvijas nacionālā vīriešu izlase piedalījās pasaules čempionāta kvalifikācijas turnīrā, spēlējot 07.01. Kiprā (Nikozijā) ar Kipru, 10.01. Latvijā (Valmierā) ar Kipras nacionālo izlasi. 13.01 Grieķijā (Saloniki) ar Grieķijas izlasi, 17.01. Latvijā (Valmierā) ar Ukrainass nac. Izlasi.

Play-off spēles nacionālā vīriešu izlase spēlēja 12.06. Baltkrievijā (Minskā) un Latvijā 15.06. (Valmierā) pret Baltkrievijas nacionālo izlasi.

Sieviešu nacionālās izlases dalībā Challenge Trophy turnīrā, Gruzijā, iegūstot 3.vietu.

Jauniešu izlases dalība Eiropas B grupas čempionātā, Gruzijā, iegūstot 5.vietu.

Jaunatnes zēnu un meiteņu izlase dalība starptautiskajā turnīrā, Lietuvā.



2016.g. tika sarīkots 19. Starptautiskais „Rīgas Domes kauss” nacionālajām vīriešu izlasēm, kas norisinājās Rīgā no 27. līdz 29. decembrim. Turnīrā piedalījās Latvijas, Krievijas, Baltkrievijas un Ēģiptes nacionālās vīriešu izlases.

2016.g.vasaras periodā trešo reizi notika Latvijas atklātais čempionāts pludmales handbolā „Jūrmala 2016”, kur kopumā piedalījās 20 komandas un 240 dalībnieki.

2016.g. Latvijas jaunatnes čempionātā piedalījās vairāk nekā 1060 dalībnieki. Sacensības notika 8 vecuma grupās, kopskaitā 72 komandas.

2016.g.Latvijas čempionātā virslīgā piedalījās 8 komandas ar 200 dalībniekiem. Notika arī I līgas sacensības vīriešu komandām. Piedalījās 9 komandas ar 160 dalībniekiem. 2016.g.čempionātā sievietēm piedalījās 6 komandas ar 120 dalībniecēm.

2016.g. tika turpināta 2013.g. uzsāktā mini handbola attīstības programmas realizācija ,kuras ietvaros sadarbībā ar pašvaldībām tika noorganizēti festivāli Ludzā, Jūrmalā, Dobelē, Salaspilī un Rīgā ,kur kopā piedalījās vairāk nekā 1100 dažādu vecuma jaunieši.

2016.g.tika organizēts Latvijas čempionāts veterāniem. Piedalījās 6 komandas ar 120 dalībniekiem.

2016.g.tika sarīkoti 4 treneru semināri, sadarbībā ar EHF/IHF, kuros kopā piedalījās 300 dalībnieki.

2016.g.tika sarīkoti 3 tiesnešu semināri, kuros piedalījās 46 dalībnieki.

LHF finansējuma iespēju robežās cenšas nodrošināt jaunatnes,junioru,pieaugušo izlašu startu Eiropas un

Pasaules čempionātos. Liela vērība tiek pievērsta sekmīgai sadarbībai ar Murjāņu sporta ģimnāzijas handbola nodaļu, lai veicinātu audzēkņu meistarības pilnveidošanu un izaugsmi handbolā, veidojot MSĢ kā nacionālo izlašu rezerves.

2016.g. Eiropas un Starptautiskās handbola federācijas rīkotajās sacensībās Latviju pārstāvēja 4 tiesnešu pāri un 2 sacensību delegāti. 

LHF ir 4 Arbitrāžas tiesas šķīrējtiesneši Eiropas handbola federācijā.

Arī turpmāk LHF darbības mērķis ir handbola popularizēšana un attīstība, darbs ar jaunatni, jaunatnes grupu skaita palielināšana, Latvijas jaunatnes sacensību organizēšana, sacensību organizācijas uzlabošana, piedalīšanās Eiropas un Pasaules čempionātos, Latvijas handbola prestiža paaugstināšana Eiropā un Pasaulē.



LHF līdzekļu atlikums uz 01.01.2016.g. bija                                 	  	EUR- 37460,- ,t.sk.

        līdzekļi kasē                                                                           	  	EUR-   2834,-

        līdzekļi kontā                                                                         	  	EUR- 32512,-

        pamatlīdzekļu atlikusī vērtība                                                	  	EUR-   2114,-

LHF līdzekļu atlikums uz 01.01.2017.g. ir                                    	  	EUR- 64238,- , t.sk.

        līdzekļi kasē                                                                            	  	EUR-     457,-

        līdzekļi kontā                                                                          	  	EUR- 62655,-

        pamatlīdzekļu atlikusī vērtība                                                 	  	EUR-   1126,-

Laika posmā no 2007.g.līdz 2015.g.iegādāti dažādi pamatlīdzekļi-‘’Taraflex’’ handbola grīdas,

zāles pļaujamā mašīna(treniņu bāzei), kā arī dažāda biroja tehnika, par kopējo summu EUR 91990,-.



Pamatlīdzekļu atlikums uz    01.01.2016.g.					EUR-    2144,-

Pamatlīdzekļu nolietojuma summa 2016.g.                                     		EUR-      988,-

Pamatlīdzekļu atlikusī vērtība uz 01.01.2017.g.                              		EUR-    1126,-



Nodokļu atlikums uz 01.01.2016.g.						EUR-    3211,-,t.sk.

         Ienākumu nodoklis 							EUR-    1216,-

         Sociālis nodoklis							EUR-    1993,-

         Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva					EUR-          2,-

2016.g.tika ieturēti nodokļi summā                                                  		EUR-  45762,- ,t.sk.

         ienākumu nodoklis                                                                   		EUR-  17725,-

         sociālais nodoklis                                                                     		EUR-  27949,-

         uzņēmējdarbības riska valsts nodeva					EUR-        88,-

2016.g tika pārskaitīti nodokļi summā                                              		EUR-  45207,- ,t.sk.

         ienākumu nodoklis                                                                    		EUR-  18447,-

         sociālais nodoklis                                                                  	    	EUR-  26678,-

         uzņēmējdarbības darbības riska valsts nodeva				EUR-        82,-

Nodokļu atlikums uz 01.01.2017.g.                                                   		EUR-    3766,- ,t.sk.

         ienākumu nodoklis                                                                    		EUR-      494,-

         sociālais nodoklis                                                                       	EUR-    3264,-

         uzņēmējdarbības darbības riska valsts nodeva				EUR-          8,-

2016.g.aprēķinātas algas (bruto)                                                         	EUR-  87277,- ,t.sk.

         štata darbiniekiem                                                                     		EUR-  32585,-

         ārštata darbiniekiem                                                                 	 	EUR-  54692,-

Neizmaksātās algas uz 01.01.2017.g.                                      	            EUR-          0,00

2016.g.LHF bija nodarbināti 4 cilvēki - štata darbinieki un 26

cilvēki uz līguma pamata(sacensību tiesneši,izlašu treneri,izlašu komandu ārsti,

novadu koordinatori minihandbolā).



Novirzītie līdzekļi uz rezerves fondu summā                                     	EUR-      8703,- ,kas

sastāv no līdzeklu atlikuma rezerves fondā uz 01.01.2016.g.             	EUR-      2801,-

un ieņēmumu un izdevumu starpības par 2016.g.summā                    	EUR-      5902,-









LHF ģenerālsekretārs								G.Ciematnieks





 

























